



ARBEIDSPLAN FOR 8C UKE 6

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

-- Skal du på **ballet**? **Billetter** selges i kantinen mandag 3. februar i friminuttene fra 09.20-09.30 og 12.00-12.10. Billettene koster 100 kroner og betales med kantinekort eller kontanter.

- Tirsdag 4. februar starter leseaksjonen **Les i februar** opp. De neste ukene skal vi ha ekstra fokus på lesing, og det er leseopplevelser, leselyst og leseglede som står i sentrum for aksjonen. Det blir minimum lesekvart hver dag på skolen.

- Håkon Svenøy tar fra mandag 3. februar over fagene samfunnsfag og KRLE mens Fredrik er ute i farspermisjon.

	Emne:	Mål:
Norsk	TIB	Lese bok
Engelsk	Journeys	Learn and talk about different kinds of journeys
Samfunnsfag	Norge - fra fattigdom til velstand	Kunne gi eksempler på hvordan teknologi har påvirket levekårene i Norge
KRLE	Kristendom og kulturarv	Kunne utforske og presentere hvordan elementer fra kristendom og andre religioner og livssyn kommer til uttrykk i medier og populærkultur
Matematikk	Algebra og likninger	Kunne løse algebraiske uttrykk Kunne trekke sammen algebraiske uttrykk
Naturfag	Labvett	Bli trygg og følge regler ved bruk av forsøkssalen
Kroppsøving	Innebandy	Grunnleggende teknikk og taktikk med en lagidrett: innebandy
K&H	Popkunst	Du skal kunne forstørre opp et bilde ved hjelp av ruteteknikk
Utdanningsvalg		
PALS	Selvkontroll	Jeg er bevisst på hvordan mine ord og handlinger kan oppleves av andre.

Timeplan	Mandag	Tirsdag		Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Samfunnsfag	ALF		KRLE	Kunst og håndverk	Samfunnsfag
09:30 - 10:30	Matematikk	ALF	Språk	Naturfag	Kunst og håndverk	Matematikk
11:00 - 12:00	Kroppsøving	Matematikk		Kroppsøving	UV	Norsk
12:10 - 13:10	Naturfag	Engelsk		Norsk	Engelsk	Valgfag
13:20 - 14:20	Norsk			Norsk	Språk	Valgfag



ARBEIDSPLAN FOR 8C UKE 6

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	Samfunnsfag	Ha med en aktuell nyhet! Husk lærebok til timen.
	Matematikk	Vi fortsetter arbeidet med å lage algebraiske uttrykk
	Kroppsøving	Innebandy
	Naturfag	Vi går på forsøksalen, vi skal lage demonstrasjonvideoer
	Norsk	Lekse finner dere i classroom.
Til tirsdag	ALF/Språk	
	Matematikk	Du skal være ferdig med alle oppgavene fra arbeid på skolen 3. Februar
	Engelsk	<u>Your letters have to be done before this lesson</u>
Til onsdag	KRLE	Oppstart av nytt tema: Kristendom og kulturarv
	Naturfag	Gjør ferdig arbeidet med de 8 rådene for å forhindre feil i resultater. Ligger på classrom under arbeid på skolen 27. januar.
	Kroppsøving	Innebandy
	Norsk	Lekse finner dere i classroom.
Til torsdag	Kunst og håndverk	Har gruppen din levert inn fremføringene? om ikke så må den leveres
	UV	
	Engelsk	Homework in Classroom. Do it in Classroom.
	Språk	
Til fredag	Samfunnsfag	Husk lærebok til timen.
	Matematikk	Velg mellom å gjøre oppgave 5.36, 3.37 eller 5.38.
	Norsk	
	Valgfag	

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Les tekstene s. 82-83. Gjør oppgave 1-3 s. 83 i skriveboken. Velg deretter ut 5 gloser fra gloselistene på siden, som du lærer deg godt.	Les s. 84 - 85 (på norsk)
Fransk	Til i dag må du ha levert inn alle oppgavene fra forrige onsdag dere hadde på Classroom	I dag skal du vise en minipresentasjon om deg selv til de andre i klassen.
Tysk	Lær deg klokken: Du skal kunne si hele timer, kvart på og kvart over. Gjør ferdig s. 44 i arbeidsboken.	Til i dag skal du lære deg aktivitetene s. 54 i hovedboken.
Engelsk for.		Read about Ask Alvin on page 176. Do the task on the bottom - "you are going to bake bread!"
ALF		